
РЕШЕНИЕ № 2020/2 НА РЕГИОНАЛНИЯ УПРАВИТЕЛЕН КОМИТЕТ НА ТРАНСПОРТНАТА 
ОБЩНОСТ 

(след консултация с членовете на Регионалния управителен комитет) 

относно директора на постоянния секретариат на Транспортната общност [2023/554] 

РЕГИОНАЛНИЯТ УПРАВИТЕЛЕН КОМИТЕТ НА ТРАНСПОРТНАТА ОБЩНОСТ,

като взе предвид Договора за създаване на Транспортната общност, и по-специално член 24, параграф 1 и член 30 от него,

като взе предвид Решение 2019/2 на Регионалния управителен комитет от 28 януари 2019 г.,

като взе предвид Решение 2019/3 на Регионалния управителен комитет от 5 юни 2019 г. за приемането на правилата 
относно назначаването, условията на труд и географския баланс на персонала на постоянния секретариат на Транспортната 
общност,

като взе предвид договорените заключения от заседанието на Регионален управителен комитет от 18 май 2020 г. и 
последвалите консултации със Съвета на министрите, както и заключенията от 8-ото заседание на Регионалния управителен 
комитет от 30 юни,

РЕШИ:

Член 1

Назначава г-н Matej Zakonjsek за директор на постоянния секретариат.

Член 2

Мястото на назначение е седалището на постоянния секретариат на Транспортната общност на адрес Masarikova 5, 11000, 
Белград, Сърбия.

Член 3

Настоящото назначение е за срок от 36 месеца, считано от датата на влизане в сила на настоящото решение, и може да бъде 
подновено максимум два пъти.

Член 4

Настоящото решение поражда действие на 1 август 2020 г.

Съставено в Сараево на 6 юли 2020 година.

За Регионалния управителен комитет
Председател

BG Официален вестник на Европейския съюз L 73/38 10.3.2023 г.  


	Решение № 2020/2 на Регионалния управителен комитет на транспортната общност (след консултация с членовете на Регионалния управителен комитет) относно директора на постоянния секретариат на Транспортната общност [2023/554] 

